Secretaria Geral

DECRETO LEGISLATIVO N°477/2020

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
CONQUISTENSE A SENHORA
MÔNICA TEIXEIRA TRINDADE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA
BAHIA, APROVA O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica Concedido O Título De Cidadão Conquistense a senhora Mônica
Teixeira Trindade.

Art. 2° O Título será entregue em Sessão Especial da Câmara Municipal de Vitória
da Conquista, convocada para esse fim, em data e horário a serem estabelecidos junto à
Mesa Diretora da Casa.

Art. 3° O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogada
as disposições em contrário.

Plenário Carmem Lúcia,18 de novembro de 2020.

4f41
Luc 12 ve Gomes

Presidente

-aniar az a Ribeiro
ice-President 2° Vi -Presidente

Vai
1° Secretário

Cic Custódio
2° Secretário

DOE SANGUE
AI xrp ‘nnAc